
1 

 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ 

SUTEIKIMO 

2025 m. liepos 30 d. Nr. I – 27 

Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kino įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Filmų 

indeksavimo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V – 8 „Dėl Filmų indeksavimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 24 punktu ir įvertinusi Filmų indeksavimo komisijos siūlymus (2025 m. liepos 30 d. 

Filmų indeksavimo komisijos elektroninės apklausos protokolas Nr. E2025/26): 

1. S u t e i k i u šiuos filmo indeksus pagal žiūrovų amžiaus cenzą šiems filmams: 

1.1. „V“ – filmui „Blogiukai 2“ („The Bad Guys 2“), rež. Pierre Perifel, JP Sans, 

gamintojai „DreamWorks Animation“, „Dreamworks Pictures“, „Scholastic 

Entertainment“, JAV, 2025; 

1.2. „N-13“ – filmui „Nuogas ginklas“ („The Naked Gun“), rež. Akiva Schaffer, 

gamintojai „Fuzzy Door Productions“, „Paramount Pictures“, JAV, 2025; 

1.3. „N-7“ – filmui „Keistesnis penktadienis“ („Freakier Friday“), rež. Nisha Ganatra, 

gamintojai „Burr! Productions“, „Gunn Films“, „Walt Disney Pictures“, JAV, 2025; 

1.4. „N-16“ – filmui „Edenas“ („Eden“), rež. Ron Howard, gamintojai „AGC Studios“, 

„Imagine Entertainment“, „Forte Corp Pictures“, JAV, 2024; 

1.5. „V“ – filmui „Super Čarlis“ („Super-Charlie“), rež. Jon Holmberg, gamintojai 

„TrustNordisk“, Švedija, Danija 2025; 

1.6. „V“ – filmui „Kapitonas Kardadantis ir Grelio grafienė“ („Captain Sabertooth and 

the Countess of Grel“), rež. Are Austnes, Yaprak Morali, Rasmus A. Sivertsen, 

gamintojas „Qvisten Animation“, Norvegija, 2025. 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei paskelbti 

informaciją apie šio įsakymo 1 punkte nurodytiems filmams suteiktus filmo indeksus 

pagal žiūrovų amžiaus cenzą Filmų registre. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros 

ministerijos, adresu Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos 



2 

 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Regionų 

administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-01102, 

Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

L. e. direktoriaus pareigas Jana Mikulevič 

 


